
令和６年　１月２８日執行 （届出順）

開票率

立候補
届出番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

かとう　克明 無所属 1,179

いいじま　正義 日本共産党 616

岩崎　さゆり よしかわ市民ネットワーク 1,355

大泉　ひでお 公明党 1,005

はた　英世 無所属 519

戸田　かおる 無所属 1,572

遠藤　よしのり 日本共産党 770

吉川　としゆき 自由民主党 1,289

中島　みちはる 自由民主党 613

稲葉　まさはる 無所属 825

雪田　きよみ 日本共産党 833

みやくぼ　雅一 参政党 654

五十嵐　えち子 公明党 1,098

ふりはた　さとし 立憲民主党 840

候補者氏名 党派名等 得票数（票）

鈴木　やすゆき 無所属 373

吉 川 市 議 会 議 員 一 般 選 挙

開 票 結 果

22時35分 確定

令和６年　１月２８日

吉川市選挙管理委員会

100.00%



令和６年　１月２８日執行 （届出順）

開票率

立候補
届出番号

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

得票総数 22,213 あん分の際切捨て 0

有効投票数 22,213 無効投票数 277 投票総数 22,490
持帰りと思われる票 0 不受理 0 投票者総数 22,490

得票数合計 22,213

松崎　まこと 自由民主党 845

岩田　京子 無所属 1,399

いながき　茂行 無所属 549

きくな　かつのり 無所属 809

いとう　正勝 無所属 421

林　みき 無所属 1,189

赤出川　よしお 無所属 840

小野　きよし 公明党 1,179

せお　百合子 無所属 288

おおむら　仁也 無所属 507

候補者氏名 党派名等 得票数（票）

のむら　たくろう 日本維新の会 646

吉 川 市 議 会 議 員 一 般 選 挙

開　票　速　報

22時35分 確定

令和６年　１月２８日

吉川市選挙管理委員会

100.00%


